Page 52. Fin du premier livre : « ...Cum magna allacritate animi accesserunt. Macrobii Teodosii, viri clarissimi, liber primus Saturnaliorum explicit feliciter. Incipit secundus ejusdem. Hic ubi modestus edendi modus cessare fecit castimoniam ferenlorum... »

Page 64. Fin du 2^e livre : « Namque ipsius verba hec traduntur (*sic*). Macrobii Theodosii Conviviorum primi diei Saturnaliorum liber secundus explicit feliciter. Tercius vero incipit. Violatum cum se noscet (*sic*) Eneas et multa cede polutum... » Les mots « Eneas et » sont écrits par-dessus la ligne, mais de la même main.

Page 86. Fin du 3^e livre : « Ut ex orto jubare eloquii Simachii domi sue fruamur. Atque ita facta dissessio est. Explicit liber tercius secundi convivii. Incipit quartus tercii convivii. Permone novetur (*sic*), quam si dura silex... »

Page 92. Fin du 4^e livre : « Eneas ignarus abest, ignarus et absit. » — Suit immédiatement : « De stilo Virgillii. Post hec, cum paulisper Eusebius quievisset, inter se (*manque* consono et omnes) murmure Virgilium non minus oratorem... » Ceci appartient au 5^e livre de l'édition que nous collationnons, et fait partie du 4^e dans notre manuscrit.

Page 121. Fin de ce qui correspond dans notre texte au 5^e livre de l'édition : « Sed ad fidem rei proposita relata sufficient. » — Suit immédiatement, sans titre aucun et sans aucune indication de livre, ce qui forme le livre 6^e de l'imprimé : « Mirum in modum digessit Eustachius... » Ici, c'est toujours le 4^e.

Page 140. Fin du 6^e livre de l'édition : « Solet autem Virgilius temeritatem licentie non amare, sed rationi certe in re... vel nomine (*sic*). » En marge : « Et in exemplari ita deficiebat. » Et immédiatement, à la page suivante : « Explicit liber quartus feliciter. Incipit quintus et ultimus felicis. Laus Deo. Primus meus post epulas jam remotas et discursim variantibus... »

Page 180. Fin du 7^e et dernier livre de l'édition, qui est ici le cinquième : « Infixum corpori pecudis lavari repugnat humori. Macro-

bii Theodosii, viri clarissimi, Conviviorum liber quintus et ultimus explicit. Explectus die XXVIII^o novembris 1445. Ego Baptista Dedus feliciter scripsi. »

Page 181. « Alberti magni, viri in sacra teologia clarissimi, problemata incipiunt. Que primeva foret, id est, dubia erat mihi sententia... » — Fin : « ...Trahunt illud in sui naturam. Ascendentes itaque ad celulam imaginationis... » Incomplet.

Page 229. « De vita et moribus philosophorum. » Tales, Solon, Philon, Pitacus, Bias, Cleobolus, Periander, Zoroastes, etc. — Fin : « ...Scripsit insuper librum de naturalibus questionibus ad Cosdroe, regem Persarum. Explicit liber de vita et moribus philosophorum, poetarum et aliorum sapientum. Deo agamus gratias. » — C'est l'œuvre de Walter Burley, plus d'une fois imprimée.